日行連発第 1689号

令和 3 年 3 月 4 日

各単位会長 様

日本行政書士会連合会

会長 常住  豊

法務業務部

部長 相羽 利子

交通事故業務の正しい推進に向けたアンケートの周知協力について（依頼）

日頃、当会の事業運営にご理解ご協力いただき、心から感謝申し上げます。

今般、法務業務部 権利義務・事実証明部門におきまして、全国で交通事故業

務を取り扱う会員の実態などを調査したく、アンケートを実施することとしま

した。

ついては、今後の行政書士による交通事故関係業務を推進していくためでき

るだけ多くの会員よりご回答いただきたく、貴会会員へ下記を周知くださいま

すようお願い申し上げます。

ご理解ご協力くださいますよう、重ねてお願い申し上げます。

記

１ 対象者：

全会員（交通事故関係業務を取り扱う会員を始め、関心はあるがまだ業務

を行ったことがない会員を含みます。）

２ 回答フォーム：

https://forms.gle/9vc8Q5yncV8knqTDA

※会員サイト「連 con」業務関連情報＞権利義務・事実証明部門

でもご案内しています。

３ 回答期限：令和 3年 3月 12日（金）

４ 担  当：日行連事務局 業務課業務二係

以上

＜参考＞アンケート設問

https://forms.gle/9vc8Q5yncV8knqTDA